

Rubâi

**KREŞTE BİR ÇOCUK**

Kreşte bir çocuk var, için için yanıyor,  
Minnacık elleriyle gözlerini ovuyor,  
Dokunsan ağlayacak, ne yetim ne de öksüz...  
Kreşte bir çocuk var, annesini arıyor.

Sefa

**BAŞSAĞLIĞI**

Değerli ağabeyimiz T. B. M. M. Genel evrak şefi hemşehrimiz Hasan VURAL'ın annesi Ayşe VURAL'ın vefat ettiğini üzüntü ile öğrenmiş bulunuyoruz.

Merhuma Allah'tan rahmet yakınlarına başsağlığı dileriz.

SEYDİŞEHİR  
GAZETECİLER CEMİYETİ

**Etibank Pratik Eğitim**

Baştarafı Sayfa 1'de Çamlı, konu ile ilgili açıklamasında yegane gayemiz «çocuklarımıza verimli kaynaklar bırakabilmektir.» dedi.

Etibank'ın eğitim alanında diğer kuruluşlara örnek bir çalışma içinde bulunduğunu söyleyen Alüminyum Tesisleri, Müessesesi Müdürü Abdullah

Etibank Pratik Eğitim Merkezi Müdürü Halil Kaya'da yılda 2000 kişiye kurs ve eğitim vermeyi planladıklarını söyledi.

**Gaziantep Pazarı**

■ Baştarafı Sayfa 1'de Halı ve ithal elektronik ev aletlerinin satıldığı yeni bir mağaza açıldı. Gaziantep Teknoloji Tanıtım Fuarı adıyla açılan mağazanın açılış törenine Kaymakam İbrahim Çay ve Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu katıldı. Açılış kurdelasını Kaymakam Çay'ın kestiği mağazayı ilk günde çok sayıda vandaş gezdi. Davetlilere kola, çiğ köfte ve baklava

ikram edildi.

Hükümet Konağı arkasındaki mağazanın açılış davetiyesindeki ilginç dörtlüğü buraya alıyor ve hayırlı uğurlu olsun diyoruz.

«Onbeş yıllık memurum Umamadım - olamadım hiç köşe Bu esnaf olacak kazıkçı mahdum

Olacak sayenizde onbeş dakikada dört köşe»

**DUYURU**

SEYYİDHARUN BULVARINA CEPHELİ T.E.K. Lojmanları karşısında arsası hazır, kaloriferli konut inşaatına sınırlı sayıda üye alınacaktır.

Müracaat : Hrt. Müh. SABRİ PİNİCİ  
Bankalar Caddesi TEK Gıda üstü  
Tel : 2361

SEYDİŞEHİR

**SATILIK DAİRELER VE BÜROLAR**

**Eski Garaj Meydanı Hürriyet Cad. No. 21'de bulunan daireler ve bürolar satılıktır.**

Müracaat : Ali Zilanlı  
Tel : 2618 - SEYDİŞEHİR

**Türk - Sovyet**

Baştarafı Sayfa 1'de ve Sovyet bilim adamları burada basın mensuplarının sorularını cevaplandırdılar.

Sovyetlerde Türkoloji sahasında yaptıkları çalışmalarla ünlü bilim adamları Etem Rahimoğlu, Tevfik Davudoğlu Melikof, Ali Çeçenof, Alaaddin Aliyev, Erdem Hacıbekof ile çok sayıda bilim adamı ve toplantıya müşahit olarak katılan bir japon profesör toplantıdan sonra başta Şeyyid Harun Veli külliyesi olmak üzere, ilçemizin tarihi yerlerini gezdiler.

Konuk heyete ev sahipliği yapan S. Ü. Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ heyetin ilçemizi gezmesinden memnun olduğunu belirtti.

—»O«—

**Etibank Hububat**

Baştarafı Sayfa 1,de lerin bu güne kadar ödenmediği açıklandı.

Nakit sıkıntısı çeken Fabrikaları ve Gübre Sanaayi Etibank'a olan borçlarına karşılık olarak Şeker, Buğday ve Gübre tahhüt etmiş bulunuyor.

Etibank Genel Müdürlüğünün alacağına karşılık elde edeceği Şeker, Buğday ve Gübre'yi çeşitli il merkezlerinde açacağı mağazalarda piyasaya arzedecek.

—»O«—

**Derebucak Yolunu**

■ Bastarafı Sayfa 1'de Çay, şöyle konuştu :

«Seydişehir - Derebucak arasında bulunan 18 kilometrelik yolu bu yıl içerisinde ulaşım açacağız. Yolum açılması ile birlikte her iki ilçe arasındaki ticari ve ekonomik bağ canlanacağı gibi, çevre ilçelerden Etibank Alüminyum Tesislerine gelen işçiler, daha kısa sürede işlerine gelip gidebilecek.»

Kaymakam Çay'ın bu açıklamasını memnunlukla karşılayan Seydişehir'liler, bu yolun açılmasının Seydişehir'in bölgedeki önemini artıracak ve il olmasına katkıda bulunacağını söylediler.

**SEBZEDE KIRMIZI ALARM**

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Rengi canlı, parlak, kıpkırmızı fakat bildiğimiz domatese has lezzeti ve râyihası yok.

Memleketimizde bol bol yetişen ve yılın hemen hemen her mevsiminde sofralarımızdan eksik olmayan bu değerli sebze ne oldu ?

— Domates Avrupalılaştı.

— Çünkü hormonlar Avrupa'dan getiriliyor.

Ziraat Odaları Ege Bölgesi Yürütme Kurulu Başkanı Dinçer Tuğsuz, bu konuda şöyle diyor :

«Bir seracı hormonu yurt dışından getirip kullanıyor. Bitkiyi daha alımlı gösteriyor, daha iyi para ediyor. Komşunun bahçesinde bunu gören diğer çiftçi de hormon kullanıyor. Böylece kullanım yaygınlaşıyor. Kesin bir biçimde bunun önüne geçilmesi lazım. Satışı ve kullanımı tamamen yasaklansın.»

— Şu işe bakın.

— Domates deyip de geçmeyin.

Sadece domates mi? hemen bütün sebze ve meyveler bilgisizce kullanılan hormon, ilaç ve gübrenin mahsulü.

— Ondan sonra da gelsin hastalıklar.

Kanser, böbrek yetmezliği, damar tıkanıklığı ve daha binbir çeşit illet.

Avrupa'da ise hormonla, ilaçla ve sun'i gübre ile yetiştirilen gıda maddelerinden kaçış çoktan başlamıştır. Bu konulara birtakım kaide ve tahditler getirilmiştir. Biz de de vakit geçirilmeden bu hayati konularla ilgili kanunî düzenlemeler yapılmalıdır.

İzmir Ziraat Odası Başkanı Reşit Kurşun, sera malı sebze ve meyvelerimizin hormonlu olduğu iddiasıyla Avrupa kapılarından geri döndüğünü ifade ederek şöyle diyor :

«Avrupalı alıcılar gübresiz, ilaçsız ve hormonsuz üretim yapın, sebze ve meyvenizi üç kat fiyatla alalım dediler.»

— Biz Türk vatandaşlarımızın sağlığı, Avrupalılardan değersiz mi?

— Biz de diyoruz ki, sayın üreticiler gübresiz, ilaçsız ve hormonsuz üretim yapın, sebze ve meyvenizi beş katı fiyatla satın alalım.

**ÇELMELİLER'DE SÜNNETLİK OLAY !**

**Sünnet malzemelerinin Her çeşidini uygun fiyatlarla temin edebilirsiniz.**

MODEL KONFEKSİYON

TEL : 1639 — SEYDİŞEHİR

**KONTUR TURİZM**

ÜSTÜN GÖREV ANLAYIŞIYLA HİZMETİNİZE DEVAM EDİYOR.

ÇAY - KAHVE ve KOLA İKRAMLI  
SEYDİŞEHİR - KONYA - ANKARA - İSTANBUL ve  
İZMİR SEFERLERİMİZLE Sayın Müşterilerimize  
Hizmet Sunmaktan Gururluyuz.

Seyyid Harun Bulvarı Sabah Dersanesi yanındaki  
TERMİNAL'imizden Otogar'a devamlı servisimiz  
vardır.

Tel : Otogar : 5045 - 6781  
Terminal : 3188

SEYDİŞEHİR